
            ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
          (Ως προς την ημερομηνία συνεδρίασης του ΠΥΣΠΕ) 
                   

         

 

 

 

 

  

ΘΕΜΑ: Μονιμοποίηση Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 66, της παρ. 3 του άρθρου 78 και της παρ. 5Α του άρθρου 232 του 

ν. 4823/2021 (Α’ 136). 
2. Τις διατάξεις των εδ. α’ και β΄ της παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α’ 13) σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 2 και τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 40 του ν. 3528/2007 (Α’ 26). 
3. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (Α’ 67). 
4. Τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 5 της με αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης (Β’ 6273). 
5. Τις με αριθμό 43974/Ε3/25-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) εγκύκλιες οδηγίες του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα 

«Διευκρινίσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Τη με αριθμό Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 
θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Τα με αριθμό 1928/Γ'/16-8-2022 και 1930/Γ'/16-8-2022 ΦΕΚ διορισμού των εκπαιδευτικών. 
8. Την πρόταση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) 

Κέρκυρας, όπως αυτή διατυπώθηκε στην με αριθμό 38/28-08-2024 Πράξη του. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Την αναδρομική μονιμοποίηση των δόκιμων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας, οι 
οποίοι/ες διορίστηκαν στη Δημόσια Εκπαίδευση με τις με αριθμό 98236/Ε1/4-8-2022, 98266/Ε1/4-8-2022 

αποφάσεις της Προϊστάμενης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (1928/Γ'/16-8-2022 και 
1930/Γ'/16-8-2022), ανέλαβαν υπηρεσία, διένυσαν διετή δοκιμαστική υπηρεσία, κατά τη διάρκεια της 
οποίας αξιολογήθηκαν επιτυχώς και υπηρέτησαν χωρίς ποινές, ως ακολούθως: 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Διεύθυνση:      Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα 
Πληροφορίες: Φωτεινή Κολιγιώτη 
Τηλέφωνο:      26610 46774 
E-mail:              mail@dipe.ker.sch.gr 

Κέρκυρα:   28 Αυγούστου 2024 
Αρ. Πρωτ.: 2844 

ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΠΥΥ46ΝΚΠΔ-0Ε6



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣ

ΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

1 726978 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΥΛΑ 

2 727397 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΞΩΝ 

3 724094 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ - ΡΙΓΓΛΑΔΩΝ 

4 725342 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 

5 722202 ΑΡΧΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1928/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

6 725412 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ 

7 722316 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΣΑΑΚ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
1928/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

8 724430 ΒΕΛΒΕΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ 

9 725303 ΓΑΒΡΙΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΥΛΑ 

10 727113 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 
7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

11 725411 ΓΚΕΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ 

12 725386 ΓΚΙΟΡΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

13 722248 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
1928/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ- ΠΕΤΡΙΤΗ 

14 723975 ΔΑΣΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 
ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

15 725307 ΔΟΥΔΟΥΜΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΕΠΟΥΣ 

16 728666 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΑΠΑΔΩΝ 

17 722205 ΚΑΡΑΤΣΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ - 

ΡΙΓΓΛΑΔΩΝ 

18 726741 ΚΟΛΟΒΟΥ 
ΘΑΛΕΙΑ-

ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΠΥΥ46ΝΚΠΔ-0Ε6



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣ

ΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

19 725167 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 
1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ 

ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 

20 726220 ΚΟΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ 

21 725357 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΙΡΟΥ 

22 726383 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ 

23 724103 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-ΜΕΛΙΚΙΩΝ 

24 728225 ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ 

25 724344 ΛΕΜΟΝΟΥΔΑ ΑΝΕΤΑ ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 1ο  ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ 

26 725033 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

27 726061 ΜΠΛΙΑΤΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 
7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

28 728282 ΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΥ 

29 727159 ΝΙΚΟΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΘΡΑΚΙΟΥ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

30 725064 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

31 725214 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 
1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ 

ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 

32 724159 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-

ΜΑΡΙΑ 
ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΩΝΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

33 727571 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΥΚΑΔΩΝ 

34 725173 ΠΛΙΑΦΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΞΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΤΑ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΑΤΙΚΑ ΠΑΞΩΝ 

35 725285 ΠΥΛΩΡΙΔΗΣ ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 
2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-

ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 

36 727129 ΣΑΓΙΑΔΙΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 

12ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΠΥΥ46ΝΚΠΔ-0Ε6



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣ

ΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

37 726557 ΣΓΟΥΡΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΜΑΡΚΟΥ 

38 726407 ΣΚΟΛΑΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ 

39 724875 ΣΜΠΟΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

40 724944 ΣΟΥΡΤΖΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

41 726394 ΤΣΑΝΗ 
ΑΘΗΝΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΞΩΝ 

42 727595 ΤΣΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 2ο  ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ 

43 725254 ΤΣΩΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 13ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

44 727576 ΦΟΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ 

45 724189 ΧΑΝΔΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ06 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ - ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 

46 725337 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΥΚΑΔΩΝ  

47 725332 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΙΟΥ 

48 726974 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1930/Γ'/16-8-2022 16/8/2024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ 

Κοινοποίηση:  

1. Ενδιαφερόμενο/η 
2. Π.Μ. 

Η Διευθύντρια Π.Ε. Κέρκυρας 

Δέσποινα Χ. Σαββίδου 

ΑΔΑ: ΨΠΥΥ46ΝΚΠΔ-0Ε6


		2024-08-30T08:57:39+0300
	Athens




